OFÍCIO PRESIDENTE nº 31/2014
São Roque, 23 de janeiro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar vistoria do Centro de Zoonoses à Guarda Civil Municipal
Segue em anexo vistoria realizada pela Dr. Fernanda.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GCM CELSO ANTONIO DOMINGUES

MD. Comandante da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2014 - 15:04:07 00490/2014